

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 39/2017
Processo de Licitação: 39/2017
Data do Processo: 06/06/2017

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 39/2017
- b) Licitação Nr.: 14/2017-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 30/06/2017
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CENTRO OESTE COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS EL (26435)

4	CABO PP 2p + t 3 X 2,5 - Marca: CORFIO	MTS	50,00	0,0000	3,41	170,50
7	FIO FLEXIVEL 10,00 MM - Marca: CORFIO	MTS	500,00	0,0000	3,10	1.550,00
11	LAMPADA KIT COMPACTO 40 WT - Marca: OUROLUX	UND	50,00	0,0000	30,49	1.524,50
17	Plug macho 2P - T 2 pinos 10 amp reta - Marca: TRAMONTINA	UND	50,00	0,0000	2,70	135,00
20	SUP. DE LAMP PCV SOQUETE PORC. E27 - Marca: BLUMENAU	UND	25,00	0,0000	3,40	85,00
24	RELE FOTOELETRICO 1000 W BIVOLT - Marca: TECNOLINSA	UND	200,00	0,0000	17,00	3.400,00
29	LAMPADA MISTA 500W - Marca: KIAN	UND	35,00	0,0000	41,40	1.449,00
31	DISJUNTOR 20 A DINN - Marca: ENERBRAS	UND	10,00	0,0000	6,70	67,00
32	DISJUNTOR 15 A DINN - Marca: ENERBRAS	UND	10,00	0,0000	6,30	63,00

Galvão, 30 de Junho de 2017.

ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 39/2017
Processo de Licitação: 39/2017
Data do Processo: 06/06/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CENTRO OESTE COMERCIO E INSTALACAO DE MATERIAIS EL (26435)

33	DISJUNTOR 30 A DINN - Marca: ENERBRAS	UND	15,00	0,0000	6,80	102,00
34	DISJUNTOR 50 A DINN - Marca: ENERBRAS	UND	5,00	0,0000	8,00	40,00
35	DISJUNTOR 30 A DINN TRIFASICO - Marca: ENERBRAS	UND	10,00	0,0000	32,00	320,00
36	DISJUNTOR 50 A DINN TRIFASICO - Marca: ENERBRAS	UND	5,00	0,0000	35,00	175,00
37	SENSOR DE PRESENÇA - Marca: EXATRON	UND	10,00	0,0000	38,00	380,00
Total do Fornecedor:						9.461,00

COM. DE MAT. MORRO AGUDO LTDA (162)

1	CHAVE DE FENDA - Marca: Worker	UND	8,00	0,0000	6,50	52,00
2	CHAVE DE TESTE 1,3MM 100V A 500V - Marca: Worker	UND	5,00	0,0000	3,00	15,00
3	CHAVE PHILLIPS - - Marca: Worker	UND	12,00	0,0000	5,90	70,80
5	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA 2P + T 10 A - Marca: Fio lux	UND	4,00	0,0000	19,90	79,60
6	FIO FLEXIVEL 2,5 MM - Marca: Eletropaulo	MTS	1.000,00	0,0000	0,65	650,00
14	LAMP. 40W 220V FLUORESCENTE TUBOLAR - Marca: Taschibra	UND	60,00	0,0000	5,00	300,00
19	REATOR ELETRONICO 2 X 40 - Marca: IntraI	UND	15,00	0,0000	19,00	285,00
Total do Fornecedor:						1.452,40

COMERCIAL DE TINTAS GALVAO LTDA (89)

8	FITA ISOLANTE 20 M - Marca: lorenzti	UND	30,00	0,0000	3,40	102,00
9	INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA 2P + T - Marca: ilumi	UND	25,00	0,0000	6,00	150,00
10	LAMPADA KIT COMPACTO 32 WT - Marca: tachibra	UND	50,00	0,0000	16,00	800,00
18	PROJETOR RETANGULAR 250W E -27 ALUMINIO - Marca: ilumin	UND	5,00	0,0000	27,50	137,50
30	FIO FLEXIVEL 4 MM - Marca: leige	MTS	200,00	0,0000	1,15	230,00
Total do Fornecedor:						1.419,50

Galvão, 30 de Junho de 2017.

ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.009.902/0001-16
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 39/2017
Processo de Licitação: 39/2017
Data do Processo: 06/06/2017

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

EDIVANDRO FRANCISCO DIESEL 07859700964 (26433)

12	LAMPADA 020W 220V KIT COMPACTA - Marca: LLUM	UND	100,00	0,0000	7,43	743,00
13	LAMPADA 025W 220V KIT COMPACTA - Marca: LLUM	UND	60,00	0,0000	7,80	468,00
16	Plug femea 2P - T 2 furos 10 amp reta - Marca: ILUME	UND	50,00	0,0000	2,80	140,00
25	LAMPADAS ULTRA LED 9 W BIVOLT 6500 K - Marca: GALAXY	UND	50,00	0,0000	10,62	531,00
26	LAMPADAS ULTRA LED 6 W BIVOLT 6500 K - Marca: GALAXY	UND	50,00	0,0000	8,97	448,50
28	FIO FLEXIVEL 6 MM - Marca: GOLFE	MTS	500,00	0,0000	1,73	865,00
Total do Fornecedor:						3.195,50

PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP (743)

15	LAMPADA EMERGENCIA - Marca: AVANT	UND	10,00	0,0000	23,40	234,00
27	LAMPADAS ULTRA LED 12 W BIVOLT 6500 K - Marca: BLAN	UND	100,00	0,0000	15,30	1.530,00
Total do Fornecedor:						1.764,00

VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP (25338)

21	KIT PADRÃO ELETRICO TRIFASICO COMPLETO - Marca: VISOLI	UND	5,00	0,0000	1.430,00	7.150,00
22	KIT PADRÃO ELETRICO BIFASICO COMPLETO - Marca: VISOLI	UND	5,00	0,0000	1.250,00	6.250,00
23	KIT PADRÃO ELETRICO MONOFASICO COMPLETO - Marca: VISOLI	UND	5,00	0,0000	1.050,00	5.250,00
Total do Fornecedor:						18.650,00
Total Geral:						35.942,40

Galvão, 30 de Junho de 2017.

ADMIR EDI DALLA CORT
PREFEITO MUNICIPAL